晋城市卫生健康行政处罚名单公示
（2021.11.5-2021.12.7）
	序号
	处罚对象
	违法事实
	处罚决定
	处罚依据
	行政处罚决定书文号
	处罚决定日期
	公示截止期

	1
	晋城市康民医药有限公司
	医疗废物未及时分类收集、抗生素静脉输注活动未经卫生行政部门核准
	警告、罚款人民币5000元
	[bookmark: _GoBack]《抗菌药物管理办法》第五十四条、《医疗废物管理条例》第四十六条第（二）项
	晋市卫传罚〔2021〕12号
	2021.11.5
	2022.11.5

	2
	泽州县妇幼保健院
	1.手术室无菌物品存放区现场抽取一个子宫包，包内器械（两把镊子、三把爱丽丝钳）有污渍。2.妇科住院病区治疗室无菌柜内消毒锅次为0006的流产包灭菌日期为2021.7.14，失效期为2021.7.20
	罚款
3000元
	《消毒管理办法》第四十一条
	晋市卫传罚〔2021〕13号
	2021.11.24
	2022.11.24

	3
	泽州县人民医院
	急诊科处置室无菌柜缝合包内器械表面有污渍
	罚款
3000元
	《消毒管理办法》第四十一条
	晋市卫传罚〔2021〕14号
	2021.11.24
	2022.11.24

	4
	山西阳城阳泰集团竹林山煤业有限公司
	安排未经职业健康检查的劳动者从事接触职业病危害的作业
	罚款
210000元
	《中华人民共和国职业病防治法》第七十五条第（七）项
	晋市卫职罚〔2021〕2号
	2021.11.24
	2022.11.24

	5
	泽州县巴公中心卫生院
	未按时将职业健康检查结果书面告知用人单位
	警告
	《职业健康检查管理办法》第二十七条第（五）项
	202106005
	2021.12.1
	2022.12.1

	6
	晋城康宁手外科医院
	未对山西兰花沁裕煤矿有限公司的郑鹏英职业禁忌症及时告知本人
	警告
	《职业健康检查管理办法》第二十七条第（五）项
	202106006
	2021.12.7
	2022.12.7

	7
	泽州县鑫蚁商贸有限公司
	未取得公共场所卫生许可证擅自营业
	警告、罚款人民币5000元
	《公共场所卫生管理条例实施细则》第三十五条第一款第（二）项
	晋市卫公罚〔2021〕1号
	2021.1.29
	2022.1.29

	8
	泽州县下村镇成庄村挑战麦克风音乐吧
	未取得公共场所卫生许可证擅自营业
	警告、罚款人民币5000元
	《公共场所卫生管理条例实施细则》第三十五条第一款第（二）项
	晋市卫公罚〔2021〕2号
	2021.1.29
	2022.1.29

	9
	高平市痔瘘专科医院
	医疗废物暂存点房门敞开，不符合防盗要求
	警告、罚款人民币5000元
	《医疗废物管理条例》第四十六条第一项
	晋市卫传罚〔2021〕5号
	2021.3.18
	2022.3.18

	10
	晋城经济开发区康欣洗浴中心
	未按规定对顾客用品用具进行清洗消毒保洁
	警告
	《公共场所卫生管理条例实施细则》第三十六条第二项
	202101-001
	2021.1.4
	2022.1.4

	11
	晋城博润微创外科医院
	未按照规定承担本单位的传染病预防工作
	警告
	《中华人民共和国传染病防治法》第六十九条第（一）项
	2021-1
	2021.1.27
	2022.1.27

	12
	晋城圣糖中西医结合医院有限公司
	未按照规定承担本单位的传染病预防工作
	警告
	《中华人民共和国传染病防治法》第六十九条第（一）项
	2021-2
	2021.1.27
	2022.1.27

	13
	晋城安康烧伤专科医院
	未按照规定承担本单位的传染病预防工作
	警告
	《中华人民共和国传染病防治法》第六十九条第（一）项
	2021-3
	2021.1.27
	2022.1.27

	14
	晋城福临中医院
	未按照规定承担本单位的传染病预防工作
	警告
	《中华人民共和国传染病防治法》第六十九条第（一）项
	2021-4
	2021.1.27
	2022.1.27

	15
	晋城德一中医风湿骨病专科医院
	未按照规定承担本单位的传染病预防工作
	警告
	《中华人民共和国传染病防治法》第六十九条第（一）项
	2021-5
	2021.1.27
	2022.1.27

	16
	晋城国康肝胆胃病医院
	未按照规定承担本单位的传染病预防工作
	警告
	《中华人民共和国传染病防治法》第六十九条第（一）项
	2021-6
	2021.1.28
	2022.1.28

	17
	晋城华肤皮肤病专科医院
	未按照规定承担本单位的传染病预防工作
	警告
	《中华人民共和国传染病防治法》第六十九条第（一）项
	2021-7
	2021.1.27
	2022.1.27

	18
	晋城市城区李东军诊所
	使用过的医疗器械未按照规定销毁、无菌包不符合国家规范
	警告、罚款3000元
	《医疗器械监督管理条例》第九十条第（二）项、《医疗质量管理办法》第四十四条和《消毒管理办法》四十一条
	202107013
	2021.9.24
	2022.9.24



